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REDOGÖRELSE FÖR VERKSAMHETEN 1986
Styrelsen har sedan ärsmötet 1986, som hölls den 17 april, bestått av Rolf-
Bertil E klund , ordförande , och följande ledamöter :
valda f ram till årsmötet 1987: Ingegerd Holmberg, Sven-R une Johansson ,
Egon Jonsson , Gösta Karlsson , Einar Lundström , Gösta Ohlsson , Sven
Sandstedt , Gösta Sundman och Å ke Torkelstam .
valda till årsmötet 1988: Karl Borin , Lennart Gullander , Sune Hedblom ,
Karin R aben , Ingmar Spykman , Sven-Ake Ti ren , Sigurd Tullberg, Ann a-
Greta Waldemarsson och Börje Wallberg.

R evisorer har varit Vesta Björner och Nils Malmfors med Sten Österlöv
som suppleant.

Inom styrelsen har funnits följ ande funktionärer :
Vice ordförande : Egon Jonsson
Kassaförvaltare : Karin R aben
Sekreterare : Sven-R une Johansson

I arbetsutskottet har ingått föreningens ordförande Rolf-Bertil E klund ,
Sven-R une Johansson , Egon Jonsson och Sven Sandstedt. Adjungerad
ledamot har Karin R aben varit .

Ledamöter i redaktionskommi tten för Postryttaren har vari t Ingegerd
Holmberg, Sven-Rune Johansson , Egon Jonsson , Karin Raben , Sven- A ke
Tiren och Sigurd Tullberg.

Föreningens representant i Postmuseinämnden har under året varit R olf-
Bertil E klund .

Årsavgiften för 1986 fastställdes av årsmötet till 50 kr för årligen beta-
lande medlem .

I anslutning till årsmötet , som hölls i Postmuseum under pågående
ombyggnadsarbete , informerade chefen för Postmuseums föremälsavdel-
ning E lisabet O lofson på ett intresseväckande sätt om det pågående arbetet
med uppbyggnaden av de nya basutställningarna .

Postmuseum återinvigdes den 22 augusti 1986 av talman Ingemund
Bengtsson . Medlemmarna i föreningen var inbjudna till återinvigningen .

Under verksamhetsåret har föreningen överlämnat gåvor till Postmu-
seum till ett värde av 271 120:05 kr .

Till den nya permanenta posthistoriska utställningen har föreningen
bekostat inköp och uppstoppning av en häst , renovering av en kärra och
inköp av en vaxdocka .

Föreningen har också bekostat utrustningen för den s k skattkammaren i
avdelningen med frimärken . Skattkammaren ger Postmuseum möjlighet att
på ett säkert sätt visa de värdefullaste objekten .

Till kostnaderna för datorisering av biblioteket har föreningen bidragit
med anslag för inköp av tre dataterminaler .

Bland de inköpta filatelistiska objekten kan nämnas två brev från 1590-
talet.
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Föreningen har vidare betalat redaktörsarvode och honorar för artiklar i
Postryttaren med 22 827:20 kr.

A ntale t medlemmar uppgick den 31 december 1985 till 5 355 mot 5 663
vid 1985 års utgång, vilket innebar en minskning med 308 medlemmar. I
medlemsavgifter inflöt 211 814:31 kr.

Ä ldre årgångar av Postrytt aren har under året sålts för 8 610 :- kr.
Behållningen av de medel som insamlades för en blivande filial i Göte-

borg till Postmuseum uppgick vid årets slut till 10 807:65 kr.
Föreningens tillgångar uppgick vid årets slut till 155 699:38 kr . Av detta

belopp tillhörde 16 559: 10 kr postdirektör Lannges fond .

Stockho lm den 31 december 1986
Rolf-B Eklund
ordförande

Sven-Rune Johansson
sekreterare
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